
 SIMULACE PROCESU VSTŘIKOVÁNÍ PLASTŮ - NÁSTROJ PRO SIMULACI FÁZE PLNĚNÍ

Software Essential je součástí skupiny produktu 
Cadmould® 3D-F®, který byl úspěšně vyvinut před více 
než 25 lety v Německu fi rmou Simcon.

VOLNĚ KE STAŽENÍ

Cadmould® 3D-F® Essential je nyní volně ke stažení. 
Tato nabídka platí v období od 1. července do 30. září 2017. 

Stahujte zdarma zde:
www.simcon-worldwide.com/free-essential

ZÁKLADNÍ FUNKCE SOFTWARU ESSENTIAL
  Na základě STL dat automaticky generuje výpočtovou 

síť
 Simuluje průběh plnění dílu
 Počítá a zobrazuje teplotu čela taveniny
 Simuluje rozložení tlaku v dutině během plnící fáze
 Stanoví potřebný čas odformování

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ  SOFTWARU ESSENTIAL
 Optimalizace plnění dílu
  Optimalizace polohy a počtu vstřikovacích bodů 
  Prevence uzavření vzduchu
  Optimalizace studených spojů
 Prokázaná úspora času a nákladů

VÝHODY POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU ESSENTIAL 
V PRACOVNÍM PROCESU
  Jednoduché a bezpečné použití v každodenní praxi: 

animovaná elektronická příručka

   JETZT DOWNLOADEN: CADMOULD® ESSENTIAL
Kostenlos vom 01.07.-30.09.2017 auf www.simcon-worldwide.comESSENTIAL

STAHUJTE ZDARMA:

OD 1. ČERVENCE DO 30. ZÁŘÍ 2017

www.simcon-worldwide.com/free-essential

CADMOULD®

přesnost zaručená metodou 3D-F

NĚMECKÁ KVALITA

PŘESNÉ VÝSLEDKY

AUTOMATICKÉ SÍŤOVÁNÍ, RYCHLÉ VÝPOČTY

ZCELA ZDARMA  
POUZE PO OMEZENOU DOBU
www.simcon-worldwide.com/free-essential

Plasty Gabriel s.r.o., Mezihoří 262, 66434 Moravské Knínice, tel.: +420 541 264 747, mobil: +420 777 945 164

gabriel@cadmould.cz • www.cadmould.cz 06/2017

3 D - F  S I M U L AT I O N
ESSENTIAL




